СОВЕТ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
третьего созыва
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
02.09.2016                                                                                                                 № 171
с. Новониколаевка

О внесении изменений в решение Совета Новониколаевского сельского поселения от 27.05.2014 № 84  «Об утверждении Генерального Плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение» Асиновского района Томской области»

 Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение» Асиновского района Томской области, утвержденные решением Совета Новониколаевского сельского поселения от 27.05.2014 №84, следующие изменения:
1) в статье 8.8 «Градостроительные регламенты – зона сельскохозяйственного использования» в разделе «Сх3 - Зона сельскохозяйственных угодий в таблице «Перечень видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства в зоне Сх3» раздел «Основные виды разрешенного использования»  дополнить абзацем следующего содержания:
«Личные подсобные хозяйства».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.nnselp.asino.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

      Глава сельского поселения                                       Д.С.Бурков

      Председатель Совета                                                А.В.Миронова

[bookmark: _GoBack]